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Wszyscy Odbiorcy SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,,Utworzenie
Dziennego Domu Pomocy w Bychawie”.

Zamawiajgcy - dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 z p6zn.), informuje,
ze wplynely nastepujgce pytania do tresci SWZ:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopusci Wykonawce jako spetniajgcego warunki udziatu w
postepowaniu, ktéry wykonat zadanie obejmujgce przebudowe zespotu budynkéw we
wszystkich branzach z instalacjami zewnetrznymi oraz zagospodarowaniem terenu o
wartosci przekraczajgcej 5 min ziotych (ponad 1,5 min zt). Wszystkie prace zostaty
wykonane w ramach jednej umowy.

OdpowiedZ:

Zgodnie z zapisami SWZ jednym z warunkéw udziatu w postepowaniu jest, aby
Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu skfadania ofert, a jezeli
okres prowadzenia dziatalno$ci jest krotszy - w tym okresie, wykonat co najmniej jedng
robote budowlang polegajgca na budowie, rozbudowie lub przebudowie budynku, o
wartosci rob6ét min. 1 500 000,00 zf brutto.

Na podstawie przedfozonych przez Wykonawce dokumentéw - wykazu robot oraz
dowododw okreslajgcych, czy wykazane roboty budowlane zostaty wykonane nalezycie
- zawierajgcych m.in. rodzaj i warto$¢ zrealizowanych robot, Zamawiajgcy oceni czy

Wykonawca spetnia warunek udziatu w postepowaniu.”

Pytanie 2:

Czy ocieplenie elewacji z wetny mineralnej na budynku ma by¢ wykonane na catosci,
czyli istniejacym i projektowanym budynku? W przedmiarze jest tylko 128 m2, a to o
wiele za mato

Odpowiedz:

Ocieplenie elewacji z weiny mineralnej ma by¢ wykonane na cafym budynku.
Zamawiajgcy dokonana zmiany tej pozycji w przedmiarze robé6t i udostepni
poprawiony przedmiar robot.
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Pytanie 3:

Wiezba na dachu istniejgcego budynku nadaje sie do ponownego montazu?
Zamawiajacy przewiduje nowg wiezbe dachowg tylko na nowej czesci?

Odpowiedz:

WieZba na istniejgcej czesci jest prawie nowa w dobrym stanie i jej elementy nadajg
sie do wykorzystania. Jednak projekt zaktada wykonanie nowej konstrukcji w cafoSci,
poniewaz modyfikacja istniejgcej bytaby trudna lub niemoZliwa.

Pytanie 4:

W wielu pozycjach zakresu robot stanowigcego podstawe ptatnosci | raty uzyto
sformutowania ,w czesci” bez wskazania zakresu ilosciowego lub procentowego.
Prosimy o jednoznaczne okres$lenie, jaki zakres robét (np. procentowy lub rzeczowy)
w poszczegoblnych branzach i instalacjach bedzie uznany przez Zamawiajgcego za
spetniajgcy warunki do rozliczenia | raty.

Odpowiedz:

Podziat na czes$ci okreslono uzywajgc nazwy dziatow poddziatow lub grup pozycji
przedmiarowych Jezeli jest wymieniona nazwa catego dziatu bez adnotacji w nawiasie
oznacza wykonanie wszystkich pozycji w tym dziale, jezeli przy nazwie dziatu jest
adnotacja ,w czesci” nazwy tych czesci nalezy odnie$¢ do nazwy poddziatu (jezeli
odpowiada to wszystkie pozycje z poddziatu) a jezeli jej nie odpowiada to do grup
pozycji majgcych wspdlng czesc¢ tej nazwy. Przyktad: sformutowanie z przedmiaru
branzy sanitarnej kwalifikowalnego: ,klimatyzacja (w czeS$ci- rurociggi z rur
miedzianych, izolacja, prace budowlane)” oznacza konieczno$¢ wykonania w ramach
dziatu nr 1 pn.: ,Klimatyzacja” z poddziatu 1.1 pn. ,Roboty montazowe” wszystkich
pozycji odnoszgcych sie do rur miedzianych tj. poz. 8-11 oraz ich izolacje poz. 12-14
a nazwa ,prace budowlane” odnosi sie do catego poddziatu 1.2 pn. Roboty budowlane
fj. poz. 22-29. Wykonanie pozostatych pozycji z tego dziatu moze nastgpi¢ przed
odbiorem technicznym obiektu.

Pytanie 5:

Prosba o okreslenie kolorystyki stolarki okiennej i drzwiowe;j.
Odpowiedz:

Stolarka w kolorze biatym.

Pytanie 6:

Prosze o informacje, czy w budynku ma by¢ zamontowana winda czy platforma dla
os6b niepetnosprawnych. W projekcie zaprojektowano platforme dla oséb
niepetnosprawnych(czes¢ rysunkowa) natomiast w opisie wymagany jest dzwig.
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Pytanie 7:

‘W projekcie technicznym branzy architektoniczno-budowlanej jest zapisane: Dzwig
bez szybu murowanego - szyb stalowy lub przeszklony. Prosba o wskazanie doktadnie
jaki rodzaj szybu pod dzwig windowy ma zosta¢ wykonany.

OdpowiedZ na pytanie 6i7:

Zaplanowano montaz wolnobieznej windy platformowej (bez kabiny) poruszajgcej sie
w szybie stalowym przeszklonym. Samonosny szyb jest elementem windy

Pytanie 18:

Czy Zamawiajgcy posiada uzgodniony projekt z rzeczoznawcg do spraw
sanitarnohigienicznych i z rzeczoznawcg do spraw przeciwpozarowych ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy posiada projekt uzgodniony <z rzeczoznawcg do  spraw
sanitarnohigienicznych i z rzeczoznawcg do spraw przeciwpozarowych.
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Pytanie 6:

Czy blachodachéwka na dachu ma byé zamontowana nowa na catym budynku czy
tylko na projektowanym? Prosze o podanie parametréw blachy.

Pytanie 10:

Prosimy o potwierdzenie, czy obiekt po zakonczeniu rob6t ma spetniaé szczegoine
wymagania wynikajace z przepisédw dotyczgcych funkcjonowania Dziennego Domu
Pomocy (w tym wytyczne MRPIPS, Sanepidu, PSP), a jezeli tak — prosimy o wskazanie
tych wymagan.

Pytanie 11:

Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie projekty techniczne (wykonawcze) sg zgodne
z zatwierdzonym projektem budowlanym oraz decyzjg pozwolenia na budowe. W
przypadku wystepowania rozbieznosci prosimy o wskazanie, ktére dokumenty sag
wigzgce dla Wykonawcy.

Pytanie 12:

Poprosze o informacje o sposobie podtgczenia nowo budowanej instalacji centralnego
ogrzewania do istniejacego fragmentu w kottowni.

Pytanie 13:
W przedmiarze instalacji sanitarnych, w dziale dotyczacym instalacji klimatyzacji,
pozycja 21 "Uktady sygnalizacyjno-alarmowy - detektor wycieku freonu" - co

Zamawiajgcy rozumie przez ten zapis? Prosze o uszczegétowienie danych
dotyczgcych takiego systemu.

Pytanie 14:

W przedmiarze nie ma informacji o kanalizacji sanitarnej zewnetrznej - prosze o
uzupetnienie

Pytanie 15:

Prosimy o weryfikacje koniecznosci rozdzielenia stref higienicznych w kontekScie
wentylacji mechanicznej oraz stref ogniowych w kontekscie wentylacji mechanicznej i
pozostatych instalaciji.

Pytanie 16:

Prosze o wskazanie miejsc lokalizacji przej$¢ ogniowych na instalacji wentylacji
mechanicznej i pozostatych instalacji sanitarnych. Ich wielko$¢ i rodzaj moze mieé
znaczny wplyw na cene zakresu branzy sanitarnej i na rzetelnoS¢ wyceny.

Pytanie 17:

Czy obecny kociot olejowy posiada mozliwo$¢ podtgczenia do sterowania uktadu
przygotowania cieptej wody uzytkowej w projektowanym zasobniku dwu-
wezownicowym 50017

Pytanie 18:

-~ W jakim stanie sg istniejgce panele solarne? Jakie rozwigzanie przewiduje
Zamawiajac w przypadku gdy po zamontowaniu w nowej lokalizacji ich prace nie
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bedzie efektywna lub nie beda dziataé w ogéle? Czy Zamawiajacy przewiduje
rozdzielenie gwarancji na rzeczone panele solarne?

Pytanie 19:

Jakie rozwigzanie montazu jednostek zewnetrznych klimatyzacji zostato
przewidziane?

Zamawiajgcy informuje, ze z uwagi na diuzszg nieobecno$é pracownika
merytorycznie odpowiedzialnego za przedmiotowe zadanie oraz z uwagi na
koniecznos$é dodatkowych ustalen z projektantem, odpowiedZz na powyZsze
pytania zostanie udzielona niezwfocznie po ich uzyskaniu od projektanta.

Jednocze$nie Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia

11 wrzesnia 2019 roku Prawo zaméwien publicznych zmienia treS¢ specyfikaciji

warunkéw zaméwienia w nastepujgcym zakresie:

- pkt 13.1., 13.3., i 13.4. otrzymujg brzmienie:

,13.1. Oferty nalezy sktada¢ w formie elektronicznej za po$rednictwem Platformy
Zamowien Publicznych do dnia 22 stycznia 2026 r. do godz. 11:00 zgodnie z
instrukcjami podanymi na tej Platformie.

13.3. Otwarcie ofert nastapi w dniu 22 stycznia 2026 r. o godzinie 11:30 za
posrednictwem Platformy https://portal.bychawa.pl

13.4. Kazdy wykonawca bedzie zwigzany swojg ofertg 30 dni od dnia uptywu terminu
sktadania ofert tj. do dnia 20 lutego 2026 r., przy czym pierwszym dniem terminu
zwigzania ofertg jest dzien, w ktérym uptywa termin skfadania ofert.

Pozostata tres¢ specyfikacji warunkéw zaméwienia pozostaje bez zmian
Powyzsze informacje nalezy traktowaé jako integralng cze$¢ specyfikacji warunkow

zamowienia.







